
AN.120.108.2025 

ZARZĄDZENIE NR 108/2025 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 17 listopada 2025 roku 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji systemu płatności z użyciem terminali płatniczych 

na wyznaczonych stanowiskach pracy w Starostwie Powiatowym w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (DZ. U. z 2023 

roku poz. 120 z późn. zm.), art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 

1998 r. (Dz. U. z 2024 roku poz. 107 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

 Wprowadza się „Instrukcję systemu płatności z użyciem terminali płatniczych  

na wyznaczonych stanowiskach pracy w Starostwie Powiatowym w Ostródzie” stanowiącą 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 Zobowiązuję wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

odpowiedzialnych merytorycznie, z tytułu powierzonych im obowiązków służbowych  

w zakresie przyjmowania wpłat bezgotówkowych i obsługi terminali płatniczych,  

do zapoznania się z „Instrukcją systemu płatności z użyciem terminali płatniczych  

na wyznaczonych stanowiskach pracy w Starostwie Powiatowym w Ostródzie”, o której mowa 

w § 1 oraz do przestrzegania w pełni zawartych w niej postanowień.  

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 20/2016 Starosty Ostródzkiego z dnia 1 kwietnia 2016 roku  

w sprawie wprowadzenia systemu płatności z użyciem terminali płatniczych w Starostwie 

Powiatowym w Ostródzie. 

 

§ 4 

 Wykonanie zarządzenia powierza się: Dyrektorowi Wydziału Komunikacji i Transportu, 

Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Kartografii, Dyrektorowi Gospodarki Nieruchomościami  

i Ewidencji Gruntów, Dyrektorowi Budownictwa i Architektury, Dyrektorowi Wydziału 

Rozwoju Lokalnego, Inwestycji i Gospodarowania Środowiskiem oraz Skarbnikowi Powiatu 

przy współudziale Sekretarza Powiatu.  

§ 5 

Niniejsze zarządzenie stanowi element polityki rachunkowości Starostwa Powiatowego  

w Ostródzie. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


